Secretaria da Controladoria Geral do Estado
Rua Santo Elias, n.º 535 – Espinheiro, Recife – PE -  CEP: 52.020-095- Telefone: (081) 3183-0800

E-mail: cge@cge.pe.gov.br

O SECRETÁRIO DA CONTROLADORIA-GERAL DO ESTADO, no uso de suas atribuições, RESOLVE:

PORTARIA SCGE n.º 062, de 28 de setembro de 2015 - Dispensar FABIANA DE OLIVEIRA BARROS, matrícula n.º 299.771-
1, da Chefia da Unidade de Auditoria de Finanças Públicas, símbolo FGS-1, com efeitos retroativos a 01 de setembro de 2015.
PORTARIA SCGE n.º 063, de 28 de setembro de 2015 – Designar  THAIS SIQUEIRA DE OLIVEIRA, matrícula n.º 328.424-7,
para a Chefia da Unidade de Auditoria de Finanças Públicas, símbolo FGS-1, a partir de 01 de outubro de 2015.

Rodrigo Gayger Amaro

Secretário da Controladoria-Geral do Estado